
 
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 34 

 

21лютого  2018 року                                                                 смт. Вороновиця                   

 

Про  присвоєння  поштової адреси . 

 

     Розглянувши лист  директора  ДП «Вінницьке  лісове  господарство» 
Попельнюка  В.В. щодо присвоєння поштової  адреси  об`єктам нерухомого 
майна, які  знаходяться на балансі  ДП «Вінницьке  лісове  господарство»,  
враховуючи  подані  документи,  керуючись  ст.ст. 26 37, п.41 Закону 
України «Про місцеве самоврядування»  виконком  селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти  назву місцевості,  розташованому  за  межами населених 
пунктів за  адміністративно територіальним устроєм  на  території  
Комарівської  сільської ради  Вінницького району  Вінницької області, а саме 

-«Вороновицьке  лісництво», яке  розташоване   за  межами населених 
пунктів за  адміністративно територіальним устроєм  на  території  
Комарівської  сільської ради  Вінницького району  Вінницької області 
2. Присвоїти    поштову адресу  будівлям  лісівництва  та звірівництва,  які  
знаходяться на балансі  ДП «Вінницьке  лісове  господарство»,  а  саме: 
-«Вороновицьке лісництво»  квартал №17 виділ 5».  
3. Присвоїти    поштову адресу  Цеху переробки деревини,  який  знаходяться 
на балансі  ДП «Вінницьке  лісове  господарство»,  а  саме: 
-«Вороновицьке лісництво» квартал № 9.  
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                       О.Г. КОВІНЬКО 

  

 



 


